АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 декабря 2019 г. № 1143 - па

с. Карпогоры

Об утверждении состава Совета Управления образования администрации муниципального образования

 «Пинежский муниципальный район»
В целях выработки коллегиальных решений, входящих в компетенцию Управления образования, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета Управления образования администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
2. признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»               от 14.11.2017 № 1036-па «Об утверждении состава Совета Управления образования администрации  МО «Пинежский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации «Пинежский район» С.Ю. Богданову.
Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Пинежский район»

от 04.12.2019 № 1143 -па

Состав

Совета Управления образования администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
	Богданова С.Ю.
	начальник Управления образования, заместитель председателя, председатель

	Минина О.В.
	заместитель начальника Управления образования, заместитель председателя

	Брагина Л.В.

Члены Совета:

	главный специалист Управления образования, секретарь

	Богданова М.П.
	заместитель  председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Вершинин С.П.
Заварзина Е.Н.

Коровина В.М.
	начальник Пинежского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области (по согласованию)

директор МБОУ «Карпогорская СШ № 118»
директор МБУ ДО «РЦДО»

	Кривополенова М.М.

	председатель Пинежской районной

организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ                                               (по согласованию)

	Русанова И.П.
	директор МБОУ «Междуреченская СШ № 6»

	Олейникова М.В.
	заместитель главного врача по организационно-методической работе ГБУЗ Архангельской области «Карпогорская центральная районная больница»

	Ширяева О.С.
	консультант Управления образования.